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Tegevusaruanne

City Massaaž OÜ asutati 07.03.2014.

Ettevõtte põhitegevusala on erinevate massaažiteenuste pakkumine.

City Massaaži salong asub Tallinna kesklinnas Kaarli puiesteel, kus professionaalsed massöörid teostavad kaheksat erinevat massaaži.

Ettevõtte majandusaasta periood on 01.01-31.12.

Antud aruanne on koostatud perioodi 01.01-31.12.2015 kohta.

2015. aasta oli City Massaaži teine tegevusaasta.

Netokäive moodutas 1 629 eurot ning tulemiks kujunes 186 eurone kasum.

2015. aastal investeeringuid põhivarasse ei tehtud.

Aastal 2015 ettevõttel tööjõukulusid ei olnud.

Juhatuse liige teostas teenused ise.

Juhatuse liikmele tasu ega muid soodustusi ei arvestatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 573 207 2

Nõuded ja ettemaksed 1 560 1 740 3

Varud 558 558  

Kokku käibevara 2 691 2 505  

Kokku varad 2 691 2 505  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 186 5  

Kokku omakapital 2 691 2 505  

Kokku kohustused ja omakapital 2 691 2 505  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 07.03.2014 -

31.12.2014

Lisa nr

Müügitulu 1 629 200 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 284 0 5

Mitmesugused tegevuskulud -159 -195 6

Kokku ärikasum (-kahjum) 186 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 186 5  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 186 5  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 07.03.2014 -

31.12.2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 186 5

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 180 760

Varude muutus 0 -558

Kokku rahavood äritegevusest 366 207

Kokku rahavood 366 207

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 207 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 366 207

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 573 207
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

07.03.2014 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
5 5

31.12.2014 2 500 5 2 505

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
186 186

31.12.2015 2 500 191 2 691
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

City Massaaz OÜ 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2015 ja aruande koostamise kuupäeva 05.08.2016 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toiminud tehingutega.

City Massaaz OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudmeetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse

eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud finantsvarad, mida kajastatakse õiglases väärtuses. 

Juhul kui soetatud finantsvara (finantskohustuse) eest tasutakse koheselt rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks saadud

(makstud) rahasumma nominaalväärtust. Juhul kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes (näiteks aastase

järelmaksuga), loetakse soetusmaksumuseks saadaoleva (või maksmisele kuuluva) tasu nüüdisväärtust. Juhul kui tasumine toimub lühiajalise

viivitusega (näiteks nõuded ostjatelt, mis laekuvad 30 päeva pärast), ei erine tasu nüüdisväärtus üldjuhul oluliselt tema nominaalväärtusest, ning

sellisel juhul võib soetusmaksumuseks lugeda saadaoleva (või maksmisele kuuluva) tasu nominaalväärtust. 

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid  - nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja

pikaajalised nõuded.

Õiglases väärtuses kajastatakse lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane

väärtus on usaldusväärselt hinnatav ning lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse

võlainstrumentidesse.

Kõiki finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses , välja arvatud negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. 

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha

arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. . Väärtuse muutusest tulenevad

kasumid/kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse 

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.
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Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses,arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Juhul kui pikaajalise

nõude sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast (näiteks intressita laenu puhul), tuleb nõue algselt võtta arvele

tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega instrumentidele (st sarnases valuutas, ja maksetähtajaga). 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui varud

ostetakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, kajastatakse varude soetusmaksumusena ostuhinda tavapärase

maksetähtaja puhul. Vahet soetusmaksumuse ja makstava summa vahel kajastatakse intressikuluna soetamise ja maksmise vahelise

perioodi jooksul. Laenukasutuse kulutusi ei arvestata varude soetusmaksumusse.

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kulusse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod). Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad,

kasutatakse soetusmaksumuse kulusse kandmisel kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Olemuselt ja kasutuselt

sarnaste varude suhtes kasutatakse ühesugust meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Finantskohustused

Finantskohustusi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused; välja

arvatud tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil). 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

TULU KAJASTAMINE KAUPADE MÜÜGIL

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kuluon usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

TULU KAJASTAMINE TEENUSTE OSUTAMISEL

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehinguga seotud tulusid ja kulusid on võimalik usaldusväärselt prognoosida. 

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt

mõõta ja tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad

tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav

kahjum kohe täies ulatuses.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad

raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. Kulusid kajastatakse samas perioodis,

kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel,

kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis

osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise

perioodil. Enamik aruandeperioodi tulusid ja kulusid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad

järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud. Kulusid kajastatakse samas perioodis,

kui kajastatakse nendega seotud tulusid.
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Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna

liige või omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all,

üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte,

ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju, ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all, ettevõtted, mille

juhtkonda kuuluvad isikud, kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Raha pangakontol 563 7

Raha kassas 10 200

Kokku raha 573 207

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 560 1 560

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 560 1 560

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 740 1 740

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 740 1 740
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2015 07.03.2014 -

31.12.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 629 200

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 629 200

Kokku müügitulu 1 629 200

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Massaažiteenused 1 629 200

Kokku müügitulu 1 629 200

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2015

Ruumide rent 60

Side ja ITkulu 359

Materjal teenuste teostamiseks 641

Tööriided 224

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 284

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 07.03.2014 -

31.12.2014

Mitmesugused bürookulud 159 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 195

Kokku mitmesugused tegevuskulud 159 195

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei olnud aastal 2015 tööjõukulusid.
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 560 1 740

Juhtkonnale ei arvestatud aastal 2015 tasu ega muid soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.08.2016

City Massaaz OÜ (registrikood: 12624823) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA SUITS Juhatuse liige 08.08.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 186

Kokku 191

Jaotamine  

Kokku 191

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 186

Kokku 191

Jaotamine  

Kokku 191



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saunade, solaariumite ja massaažisalongide tegevus jm füüsilise

heaoluga seotud teenindus
96041 1629 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eva Suits 47810200221 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5107140

E-posti aadress citymassaaz@gmail.com


